

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 
К РЕШЕНИЮ СОВЕТА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАГАЧ
ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 №61 от  16.06.2023 года.

«О  внесении изменений в решение Совета местного самоуправления  сельского поселения  Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  от 30.12.2022 №46/1  «О  местном бюджете сельского поселения  Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
По запросу МКУ «Управление финансами местной администрации Прохладненского муниципального района  уменьшаются, т.е. возвращаются в районный бюджет неиспользованные ассигнования на постановку на кадастровый учет земель с.п.Карагач в следующей сумме: 
1. Доходы
  «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»;
	№ п/п
	Гл. администратор
	КВД
	КОСГУ
	Наименование КВД
	КВФО
	Код цели
	Общая сумма

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	703
	2.02.49999.10.0000.150
	000
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1
	0
	-110000,00

	Итого
	-110000,00


 
1. Расходы.
             Снимаются неиспользованные бюджетные ассигнования по следующим кодам расходов в следующей сумме:

	Глава
	Раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	КЦ
	Сумма
	Обоснование

	703
	0113
	15Г0099998
	244
	226
	
	-110 000,00
	

	Всего:
	-110 000,00
	



2. Источники
	Наименование источника
	Код источника
	Общая сумма

	
	
	

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	703.01050201100000510
	110 000,00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	703.01050201100000610
	-110 000,00

	Итого:
	 
	0,00 






Специалист                                       Хамдохова Л.П.
 



